
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
66 48 14 72

24

╳

5
11
17

24 1
6
14
18

2
9
16
20

4
11
16
22

Auszeit

18:17

Ende
13:43 B  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 2

2651
10:11

1
9
14
22

3
10
17
23

5
12
19
24

7
13
21
26

Auszeit

10:10
12:16

S
A
T
Z

2

Start
13:46 B  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 51 8

251 2
19:12 13:7
24:17 15:9

╳

7
12
18

21 3
7
12
18

24 3
8
14
19

24 4
9
15
20

25 Auszeit

Ende
14:05 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
48 14 72 66

18

0
5
9
14

1
6
10
17

3
7
12
18

4
8
13

Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

A  Moerser SC vs. SSV Nümbrecht B
Spiel 22 12.03.2023 13:00 Uhr
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A  Moerser SC 8/8
14 Bertea, MayraSophia X
48 Cvijanovic, Stefanija X
50 Kretzer, Marie luise E
56 Weiß, Ida E
59 Baikova, Varvara
66 Müller, Marie X
72 Kozielska, Kornelia X
77 Pohle, Melissa
A  Libero
A  Offizielle
T Krivec, Günter

C

B  SSV Nümbrec… 8/8
1 Roth, Amelie X
2 Nillmeier, Innessa X
5 Rolland, Mila
8 Stein, Elli X

10 Klinker, Zoe X
15 Dankert, RixtFreyaMa… X
45 Gette, Maya
51 Viethen, Lilli X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC SSV Nümbrec… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 43 26 1 1 2
1 0 0 18 2 19 25 1 4 0

3
2 0 0 42 62 51 2 5 2
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05

Sieger: SSV Nümbrecht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Joeris, Inga 1
2 Martin, Nele 2

Schreiber 3
Schr. Bakacak, Dilay 4

Assist. Niedtfeld , Jule
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