

Qualifikationsrunde B wU14

gemischt

A Moerser SC vs. SSV Nümbrecht B Spiel 22

12.03.2023 13:00 Uhr

Gesamtschule Much 53804 Much



			S		art :00	Œ	Moe	rser S	С	R	En 13:		B SSV Nümbrec				S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			66	48	14	72				8	10	15	2			
llung		Spielernr.	Τ							24				51			26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											10:11			
٨		Opicistana	_														
		1. 5.	1	X @	_	2	4			Auszeit	1	3	5	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11 17	14	9 16 20	16 22			18:17	14	10 17 23	12 19 24	13 21 26			10:10 12:16

S		art :46					R		ide :05	(S			
^	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	15	51	8				48	14	72	66			
T		1	@				25							18
Ζ		19:12	13:7											
		24:17	15:9											
2	21	3 24	3 24	4 25			Auszeit	0	1	3	4			Auszeit
۷	7 12 18	7 12 18		9 15 20				9 14	0 10 17	7 12 18	8 13			6:12

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Moerser SC	8/8	B	SSV Nümbrec	8/8
14	© Bertea, MayraSophia	Χ	1	Roth, Amelie	Х
48	Cvijanovic, Stefanija	Х	2	Nillmeier, Innessa	Х
50	Kretzer, Marie luise	Е	5	Rolland, Mila	
56	Weiß, Ida	Е	8	© Stein, Elli	Х
59	Baikova, Varvara		10	Klinker, Zoe	Х
66	Müller, Marie	Х	15	Dankert, RixtFreyaMa	Х
72	Kozielska, Kornelia	Х	45	Gette, Maya	
77	Pohle, Melissa		51	Viethen, Lilli	Х
A) Libero		$^{f B}$	Libero	
A) Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
Т	Krivec, Günter				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Joeris, Inga		1						
2	Martin, Nele		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Bakacak, Dilay		4						
Assist.	Niedtfeld , Jule								

	Ergebnisse												
	\bigcirc	Мс	erse	r SC	SSV Nümbrec (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	24	1	43	26	1	1	2				
1	0	0	18	2	19	25	1	4	0				
				3									
2	0	0	42		62	51	2	5	2				
S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:05	Dai	uer:	1:0)5				
Sie	ege	r: S	SSV	Nümbr	echt				2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de